
114  diário oficial Nº 35.075 Quinta-feira, 11 DE AGOSTO DE 2022

contrato nº 006.080822 - Uasg 980597. Processo: 001.170522 
espécie: Pregão eletrônico nº016/2022pmr-Pe-srp. termo de con-
trato nº 006.080822, Partes. contratante: Prefeitura Municipal de ruropo-
lis - cnpj: 10.222.297/0001-93. e contratado: J.c.P. Prado comercio eireli, 
inscrita no cnpj (Mf) Sob o nº 21.254.778/0001-05. Espécie: Material ele-
trico. objeto: contratação de empresa especializada Para fornecimento de 
Material elétrico Para iluminação Pública que Venham a Suprir a necessidades 
da Secretaria Municipal de infraestrutura de rurópolis. conforme condições 
estabelecidas no Termo de referência anexo ao edital do Pregão eletrônico nº 
016/2022pmr-Pe-Srp, Valor do contrato: r$ 62.739,17 (Sessenta e dois Mil 
Setecentos e Trinta e nove reais e dezessete centavos). fundamento legal: 
lei nº. 8.666/93, lei 10.520/2002 e Pregão eletrônico nº 016/2022pmr-Pe
-Srp. Vigência: 08/08/2022 a 08/08/2023. data da assinatura: 08/08/2022.

contrato nº 007.080822 - Uasg 980597. Processo: 001.170522 
espécie: Pregão eletrônico nº016/2022pmr-Pe-srp. termo de con-
trato nº 007.080822, Partes. contratante: Prefeitura Municipal de ruropolis 
- cnpj: 10.222.297/0001-93. e contratado: M a da Silva Benvindo comercio, 
inscrita no cnpj (Mf) Sob o nº 15.536.424/0001-42. Espécie: Material ele-
trico. objeto: contratação de empresa especializada Para fornecimento de 
Material elétrico Para iluminação Pública que Venham a Suprir a necessidades 
da Secretaria Municipal de infraestrutura de rurópolis. conforme condições 
estabelecidas no Termo de referência anexo ao edital do Pregão eletrôni-
co nº 016/2022pmr-Pe-Srp, Valor do contrato: r$17.103,30(dezessete Mil 
cento e Três reais e Trinta centavos). fundamento legal: lei nº. 8.666/93, 
lei 10.520/2002 e Pregão eletrônico nº 016/2022pmr-Pe-Srp. Vigência: 
08/08/2022 a 08/08/2023. data da assinatura: 08/08/2022.

contrato nº 008.080822 - Uasg 980597. Processo: 001.170522
espécie: Pregão eletrônico nº016/2022pmr-Pe-srp. termo de con-
trato nº 008.080822, Partes. contratante: Prefeitura Municipal de ruropolis 
- cnpj: 10.222.297/0001-93. e contratado: Wike Material elétrico e deco-
ração ltda, inscrita no cnpj (Mf) Sob o nº 39.673.581/0001-68. Espécie: 
Material eletrico. objeto: contratação de empresa especializada Para forne-
cimento de Material elétrico Para iluminação Pública que Venham a Suprir a 
necessidades da Secretaria Municipal de infraestrutura de rurópolis. con-
forme condições estabelecidas no Termo de referência anexo ao edital do 
Pregão eletrônico nº 016/2022pmr-Pe-Srp, Valor do contrato: r$ 5.755,00 
(cinco Mil Setecentos e cinquenta e cinco reais). fundamento legal: lei nº. 
8.666/93, lei 10.520/2002 e Pregão eletrônico nº 016/2022pmr-Pe-Srp. Vi-
gência: 08/08/2022 a 08/08/2023. data da assinatura: 08/08/2022.

contrato nº 001.050822- Uasg 980597. Processo: 001.300522 
espécie: Pregão eletrônico (srp) nº019/2022-Pe/seminfra -srp. ter-
mo de contrato nº 001.050822, Partes. contratante: Prefeitura Municipal 
de ruropolis - cnpj: 10.222.297/0001-93. e contratado:c V Sanches eireli, 
Inscrita no Cnpj (Mf) Sob o nº28.400.456/0001-20. Espécie: Lubrificantes e 
aditivos. Objeto: Contratação de empresa especializada na Venda de Lubrifi-
cantes e aditivos afim de Suprir as necessidades da Secretaria Municipal de 
infraestrutura do Município de rurópolis.conforme condições estabelecidas no 
Termo de referência anexo ao edital do Pregão eletrônico (Srp) nº019/2022-Pe/
Seminfra-Srp, Valor do contrato: r$ 64.192,50 (Sessenta e quatro Mil cento e 
noventa e dois reais e cinquenta centavos).fundamento legal: lei nº. 8.666/93, 
lei 10.520/2002 e Pregão eletrônico (Srp) nº019/2022-Pe/Seminfra-Srp. Vigên-
cia: 05/08/2022 a 05/08/2023. data da assinatura: 05/08/2022.

contrato nº 002.050822 - Uasg 980597. Processo: 001.300522 
espécie: Pregão eletrônico (srp) nº019/2022-Pe/seminfra -srp. ter-
mo de contrato nº 002.050822, Partes. contratante: Prefeitura Municipal 
de ruropolis - cnpj: 10.222.297/0001-93. e contratado: Elson Sluzpeças, ins-
crita no Cnpj (Mf) Sob o nº 38.180.314/0001-96. Espécie: Lubrificantes e aditi-
vos. Objeto: Contratação de empresa especializada na Venda de Lubrificantes e 
aditivos afim de Suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura 
do Município de rurópolis. conforme condições estabelecidas no Termo de refe-
rência anexo ao edital do Pregão eletrônico (Srp) nº019/2022-Pe/Seminfra-Srp, 
Valor do contrato: r$ 229.759,00 (duzentos e Vinte e nove Mil Setecentos e 
cinquenta e nove reais). fundamento legal: lei nº. 8.666/93, lei 10.520/2002 
e Pregão eletrônico (Srp) nº019/2022-Pe/Seminfra-Srp. Vigência: 05/08/2022 a 
05/08/2023. data da assinatura: 05/08/2022.

contrato nº 003.050822 - Uasg 980597. Processo: 001.300522
espécie: Pregão eletrônico (srp) nº019/2022-Pe/seminfra -srp. ter-
mo de contrato nº 003.050822, Partes. contratante: Prefeitura Municipal 
de ruropolis - cnpj: 10.222.297/0001-93. e contratado: J.d.c. de oliveira Eireli, 
Inscrita no Cnpj (Mf) Sob o nº 28.694.274/0001-47. Espécie: Lubrificantes e adi-
tivos. Objeto: Contratação de empresa especializada na Venda de Lubrificantes e 
aditivos afim de Suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura 
do Município de rurópolis. conforme condições estabelecidas no Termo de refe-
rência anexo ao edital do Pregão eletrônico (Srp) nº019/2022-Pe/Seminfra-Srp, 
Valor do contrato: r$ 289.007,50 (duzentos e oitenta e nove Mil e Sete reais e 
cinquenta centavos). fundamento legal: lei nº. 8.666/93, lei 10.520/2002 e 
Pregão eletrônico (Srp) nº019/2022-Pe/Seminfra-Srp. Vigência: 05/08/2022 a 
05/08/2023. data da assinatura: 05/08/2022.

contrato nº 004.050822 - Uasg 980597. Processo: 001.300522 
espécie: Pregão eletrônico (srp) nº019/2022-Pe/seminfra -srp. ter-
mo de contrato nº 004.050822, Partes. contratante: Prefeitura Municipal 
de ruropolis - cnpj: 10.222.297/0001-93. e contratado: regional comer-
cio de Peças e Serviços automotores ltda, inscrita no cnpj (Mf) Sob o nº 
39.576.801/0001-35. Espécie: Lubrificantes e aditivos. objeto: Contratação 
de empresa especializada na Venda de Lubrificantes e aditivos afim de Suprir 
as necessidades da Secretaria Municipal de infraestrutura do Município de 
rurópolis. conforme condições estabelecidas no Termo de referência anexo 
ao edital do Pregão eletrônico (Srp) nº019/2022-Pe/Seminfra-Srp, Valor do 
contrato: r$ 133.075,00 (cento e Trinta e Três Mil e Setenta e cinco reais). 
fundamento legal: lei nº. 8.666/93, lei 10.520/2002 e Pregão eletrônico 
(Srp) nº019/2022-Pe/Seminfra-Srp. Vigência: 05/08/2022 a 05/08/2023. 
data da assinatura: 05/08/2022.

contrato nº 005.050822 - Uasg 980597. Processo: 001.300522 
espécie: Pregão eletrônico (srp) nº019/2022-Pe/seminfra -srp. ter-
mo de contrato nº 005.050822, Partes. contratante: Prefeitura Municipal 
de ruropolis - cnpj: 10.222.297/0001-93. e contratado: reinaldo r almeida 
Peças, inscrita no cnpj (Mf) Sob o nº 34.166.013/0001-57. Espécie:  lubri-
ficantes e aditivos. Objeto: Contratação de empresa especializada na Ven-
da de Lubrificantes e aditivos afim de Suprir as necessidades da Secretaria 
Municipal de infraestrutura do Município de rurópolis. conforme condições 
estabelecidas no Termo de referência anexo ao edital do Pregão eletrônico 
(Srp) nº019/2022-Pe/Seminfra-Srp, Valor do contrato: r$ 70.135,00 (Seten-
ta Mil cento e Trinta e cinco reais). fundamento legal: lei nº. 8.666/93, lei 
10.520/2002 e Pregão eletrônico (Srp) nº019/2022-Pe/Seminfra-Srp. Vigên-
cia: 05/08/2022 a 05/08/2023. data da assinatura: 05/08/2022.

eXtratos de reGistros de PreÇos 
Processo Nº 001.170522- Uasg 980597 

Pregão eletrônico nº 016/2022pmr-Pe-srp nº Processo: 001.170522
espécie: ata de registro de Preços do Processo nº 001.170522. Órgão res-
ponsável Pelo registro: Prefeitura Municipal de ruropolis. contratada: altran 
Pisos e revestimentos ltda, inscrita no cnpj Sob o n°45.739.426/0001-08. 
Valor Global de r$ 728.108,03 (setecentos e vinte e oito mil cento e oito reais 
e três centavos). contratada: carbome comercial ltda, inscrita no cnpj (Mf) 
Sob o nº 34.661.496/0001-66. Valor Global de r$ 426.016,25 (quatrocentos 
e Vinte e Seis Mil e dezesseis reais e Vinte e cinco centavos). contratada: 
coelho e Matins ltda, inscrita no cnpj (Mf) Sob o n°34.039.197/0001-94.
Valor Global der$ 2.882,10 (dois mil oitocentos e oitenta e dois reais e dez 
centavos). contratada: construtora S. a ltda, inscrita no cnpj (Mf) Sob o 
nº 18.792.953/0001-03. Valor Global der$ 296.750,39 (duzentos e noventa 
e seis mil setecentos e cinquenta reais e trinta e nove centavos). contra-
tada: dga comercio de Materiais eletricos ltda, inscrita no cnpj (Mf) Sob 
o nº 42.070.491/0001-97.Valor Global der$ 16.158,00 (dezesseis mil cento 
e cinquenta e oito reais). contratada: J.c.P. Prado comercio eireli, inscrita 
no cnpj (Mf) Sob o nº 21.254.778/0001-05. Valor Global der$ 62.739,17 
(sessenta e dois mil setecentos e trinta e nove reais e dezessete centavos). 
contratada: M a da Silva Benvindo comercio, inscrita no cnpj (Mf) Sob o nº 
15.536.424/0001-42. Valor Global der$17.103,30 (dezessete mil cento e três 
reais e trinta centavos).
contratada: Wike Material elétrico e decoração ltda, inscrita no cnpj (Mf) 
Sob o nº39.673.581/0001-68. Valor Global de r$ 5.755,00 (cinco mil se-
tecentos e cinquenta e cinco reais). objeto: registro de Preços Para futura 
contratação de empresa especializada Para fornecimento de Material elétrico 
Para iluminação Pública que Venham a Suprir a necessidades da Secretaria 
Municipal de infraestrutura de rurópolis. conforme condições estabelecidas 
no Termo de referência anexo ao edital do Pregão eletrônico nº 016/2022pmr
-Pe-Srp. fundamento legal: lei nº. 8.666/93, lei 10.520/2002 e Pregão ele-
trônico nº 016/2022pmr-Pe-Srp. Vigência: 21/07/2022 a 21/07/2023.

Processo Nº 001.300522-UasG 980597 
PreGÃo eLetrÔNico (srP) 

Nº 019/2022-Pe/seMiNFra -srP Nº Processo: 001.300522 
espécie: ata de registro de Preços do Processo nº 001.300522. Órgão res-
ponsável Pelo registro: Prefeitura Municipal de ruropolis. contratada: cV 
Sanches Eireli, inscrita no cnpj (Mf) Sob o nº 28.400.456/0001-20. Valor 
Global der$ 64.192,50 (sessenta e quatro mil cento e noventa e dois reais 
e cinquenta centavos). contratada: elson Sluzpeças, inscrita no cnpj (Mf) 
Sob o nº 38.180.314/0001-96. Valor Global der$ 229.759,00 (duzentos e 
vinte e nove mil setecentos e cinquenta e nove reais). contratada: J.d.c. de 
oliveira Eireli, inscrita no cnpj (Mf) Sob o nº 28.694.274/0001-47. Valor Glo-
bal der$ 289.007,50 (duzentos e oitenta e nove mil e sete reais e cinquenta 
centavos). contratada: regional comercio de Peças e Serviços automotores 
ltda, inscrita no cnpj (Mf) Sob o nº 39.576.801/0001-35. Valor Global der$ 
133.075,00 (cento e trinta e três mil e setenta e cinco reais). contratada: rei-
naldo r almeida Peças, inscrita no cnpj (Mf) Sob o nº 34.166.013/0001-57. 
Valor Global der$ 70.135,00 (setenta mil cento e trinta e cinco reais). objeto: 
registro de Preços Para futura contratação de empresa especializada na Ven-
da de Lubrificantes e aditivos afim de Suprir as necessidades da Secretaria 
Municipal de infraestrutura do Município de rurópolis. conforme condições 
estabelecidas no Termo de referência anexo ao edital do Pregão eletrôni-
conº019/2022-Pe/Seminfra -Srp. fundamento legal: lei nº. 8.666/93, lei 
10.520/2002 e Pregão eletrônico nº 019/2022-Pe/Seminfra-Srp. Vigência: 
01/08/2022 a 01/08/2023.

Protocolo: 839012

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTA LUZIA DO PARÁ

.

PreFeitUra MUNiciPaL de saNta LUZia do ParÁ
retiFicaÇÃo 

No aviso de extrato de contrato publicado no d.o.U seção 3 nº 109, Pág 
317, doE/Pa pág. 122 Nº 35.002 e o diário do Pará dia 09/06/2022 B13 
em09/06/2022, referente ao contrato nº 060601/2022. oNde se LÊ: Prefei-
tura Municipal de Santa luzia. Leia-se: fundo de Manutenção e desenvol-
vimento da Educação e Valorização dos Profissionais de Educação - FUNDEB. 
edielma ramos canto - Pregoeira.

Protocolo: 839014


